[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2013 г.                                                                                  № 495
О  расторжении договора
аренды автоматизированной

газовой котельной
по адресу: г. Новая Ладога,
ул. Луначарского, д.4
На  основании  заявления ОАО «Коммунальные системы» исх. № 1816 от 25.09.2013г. и в соответствии со ст. 450 ГК РФ, решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

   п о с т а н о в л я ю:

1. Расторгнуть досрочно с ОАО «Коммунальные системы» договор аренды № 27 от  01.02.2013г.  на автоматизированную газовую котельную общей площадью 29,3 кв.м., расположенном по адресу: г. Новая Ладога, ул. Луначарского, д.4 с 01.10.2013 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника  отдела  по  управлению   муниципальным   имуществом Ильину О.М.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                                      С.В. Гордин

Ильина О.М.
    31-133